Nr. 126. Czwartek, 27 Maja (8 Czerwca). 1865 r.

Wychodzi codziennie oprócz dni następujących po Świętach uroczystych i niedzie
lach. — Prenum erata w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. — Ob
wieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie
kop. 4, za 2-krotne k. 6, za 3-krotne kop. 8.

Na rok bieżący 1865 oznaczy i ogłosi ją zaraz po wy
daniu niniejszego Postanowienia.

Art. III. Wykonanie niniejszego Postanowienia, które
w Dzienniku Praw zamieszczone być ma, Komisji Rządo
wej Przychodów i Skarbu poleca się.

Działo się w Warszawie na Posiedzeniu Rady Admini
stracyjnej, dnia 7 (19) Maja 1865 roku.

Namiestnik,
Jenerał-Adjutant, (podpisano) Hr. Bery.

P. o. Dyrektora Głównego Prezydującego
w Komisji Rządowej Przychodów i Skarbu,

(podpisano) A . Koszelew.
P. o. Sekretarza Stanu, (podp.) A . Zaborowski.

W ykaz Papierów publicznych Państwa Ruskiego
przyjmowanych w r. 1865 w Cesarstwie na kaucje

W takiem położeniu sprawy sądy poprzednich
dwóch instancij zastosowały do czynu obwinionej
Drzewieckiej art. 923 Kod. i w myśl drugiej części
tego przepisu skazały ją na pozbawienie wszelkich
praw i zesłanie do mniej odległych miejsc Syberji na
osiedlenie ze skutkami kary.

Tak osądzona Drzewiecka, w kaliskiem więzieniu
od 4 (16) lipca 1863 roku zatrzymana użalała, się na
zapadłe wyroki, uważając takowe za zbyt uciążliwe,
oraz upraszała o złagodzenie kary ze względu na jej
tłomaczenie się i powody przytoczone w obronie
z urzędu.